

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาयाงกลัก จังหวัดชัยภูมิ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย
ประเภท งานทาง
ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายศาลากลางบ้าน-บ้านหัวสะพาน ช่วงที่ 3 หมู่ที่ 16 บ้านเก้าส้มพันธ์
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 65.00 เมตรหนา 0.15 เมตร พร้อมลูกรังใต้ทางข้างละ กว้าง 0.50 เมตรหนา 0.15 เมตร ทั้งสองข้าง (รายละเอียดเป็นไปตามแบบแปลน อบต.นาयाงกลักกำหนด)
สถานที่ก่อสร้าง บ้านเก้าส้มพันธ์ หมู่ที่ 16 ตำบลนาयाงกลัก อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
ประมาณการเมื่อ 12 มิถุนายน 2562 แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				เงื่อนไข
	1.1 ถนนสาธารณะ	108,894.20	1.3624	148,357.45	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			148,357.45	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			148,000.00	
(ตัวอักษร) หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน					
		พื้นที่ถนน คสล.หนา 0.15 ม.		260.00 ตร.ม.	
		ราคาเฉลี่ย		569.23 บาท/ตร.ม.	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.นาयाงกลักที่ 193 /2562 ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสรรธ ชาติสุภาพ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายอนันตเดช โชติตอก)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาयाงกลัก

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายยนต์ พันธุ์ชมภู)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาयाงกลัก

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายกลางบ้านบ้านวัดสะพาน ช่วงที่ 3 หมู่ที่ 16 บ้านท่าส้มหินี
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 65.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร พร้อมลงท่อวางรางระบาย กว้าง 0.50 เมตร หน้า 0.15 เมตร ทั้งสองข้าง (รายละเอียดเป็นไปตามแบบแปลน อนุมัตินายกเทศมนตรี)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าส้มหินี หมู่ที่ 16 ตำบลนายางลัด อำเภอบางบาล จังหวัดชัยภูมิ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนายางลัด อำเภอบางบาล จังหวัดชัยภูมิ
 แบบเจาะที่ แบบเจาะที่
 จำนวนราคาเมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานวางปูนและลูกรัง ขนาดหนา	ตร.ม.	252.00	1.68	423.36	1.3624	2.29	576.79
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานโหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	9.30	143.98	1,339.01	1.3624	196.16	1,824.27
	2.2 งานทรายรองโหล่ทางคอนกรีต	ลบ.ม.	12.60	463.55	5,840.73	1.3624	631.54	7,957.41
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ชนิดคอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	260.00	380.34	98,889.05	1.3624	518.18	134,726.44
	3.2 รอยต่อเนื้อทรายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	4.00	200.16	800.64	1.3624	272.70	1,090.79
	3.3 รอยต่อเนื้อทรายตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	20.00	80.07	1,601.40	1.3624	109.09	2,181.75
	3.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	0.00	43.39	0.00	1.3624	59.11	0.00
4	งานเปิดตัด							
	4.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการพร้อมติดตั้ง	ป้าย	1.00					
					108,894.20	TOTAL		148,357.45

ผลรวมค่างานดินทุนงานก่อสร้างทาง	=	108,894.20
ผลรวมค่างานดินทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

ราคาก่อสร้างรวมเป็นเงินทั้งสิ้น	หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน	148,000.00
---------------------------------	-------------------------------	------------

พื้นที่ 260.00 ตารางเมตร
 เฉลี่ยราคา 569.23 บาท / ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.นายางลัด ที่ 193/2562

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
 (นายสรร ขาดีสุภาพ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....เงินชอบ
 (นายอนันต ใจดีนง)

ลงชื่อ.....อนุมัติ
 (นายอนันต์ พันธุ์อมง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนายางลัด